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Nr.

Rinderberg - Derby 2019 / Original - Derby

Volksabfahrt

Mannschaftsklassement Offizielle Rangliste

Name und Vorname

Jahrgang Ort

Rang Ziel Zeit

1 - Niedersimmental 3

57
77
26
43

Reber Mathias
Gilgen Toni
Stucki Urs
Mani Xenia

2 - Niedersimmental

Totalzeiten : 12:55.36

1992 Diemtigen
1988 Oey

1977 Latterbach
1993 Latterbach

1 3:05.76
4 3:12.56
18 3:17.32
29 3:19.72

Totalzeiten : 12:58.72

51  Burri Kilian 1991 Boltigen 2 3:07.99
52 Burri Toni 1994 Thun 10 3:14.74
13 Mani Ueli 1964 Darstetten 15 3:16.76
29 Mani Roland 1977 Horboden 25 3:19.23

3 - Ritzbar Totalzeiten : 13:12.03
95 Perren Yves 1991 Schonried 5 3:13.86
96 Moor Benjamin 1994 St. Stephan 22 3:18.92
54  Briigger Florian 1995 Boltigen 26 3:19.30
79 Schranz Pascal 1994 Scharnachtal 30 3:19.95

4 - Ruschwe Totalzeiten : 13:12.62

82 Rufener Remo 1996 Zweisimmen 7 3:14.39
58 Rufener Silvio 2000 Zweisimmen 9 3:14.46
74 Rufener Kilian 2001 Zweisimmen 14 3:16.44
65 Rufener Florian 1997 Zweisimmen 42 3:27.33

5 - Spass beim Fahren Totalzeiten : 13:24.47

98 Schwarz Michael 1988 Adelboden 27 3:19.52
63 Studer Urs 1993 Frutigen 28 3:19.66
69 Bartschi Phil 1991 Adelbosen 31 3:20.13
99 Inniger Philippe 1997 Adelboden 38 3:25.16

6 - SC Giindlischwand Totalzeiten : 13:49.44

15 Fuhrer Toni 1967 Grindelwald 16 3:17.23
19 Rubi Marianne 1982 Grindelwald 35 3:22.00
28 Bosshart Marcel 1971 Litschental 49 3:31.01
39 Kolb Theres 1986 Litschental 64 3:39.20

7 - Chasrauft Totalzeiten : 14:48.47

14  Biihler Martin 1964 Konolfingen 50 3:31.26
64 Mohler Christoph 1992 Langnau 63 3:38.49
73 Mohler Vincent 1991 Biglen 70 3:42.23
36 Mosimann Hans Rudolf 1974 Mirchel 84 3:56.49

8 - Ruschwe Mix Totalzeiten : 15:11.27

84 Von Allmen Dominic 1997 Mdurren 54 3:32.74
46  Sumi Christine 1992 Zweisimmen 75 3:49.00
45 Dubach Larissa 1999 Diemtigen 82 3:54.73
47 Gerber Lisa 2002 Weissenburg 83 3:54.80
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Rinderberg - Derby 2019 / Original - Derby

Volksabfahrt

Mannschaftsklassement Offizielle Rangliste

Nr.

Name und Vorname

Jahrgang Ort

Rang Ziel Zeit

9 - Bliiemlischanzner

72
49
41
48

Rothenbiihler Adrian
Reber Sandra

Iseli Alexandra
Grossenbacher Andrea

02.03.2019 / Rinderberg / SK Zweisimmen

1992
1993
1995
1997

Totalzeiten : 16:46.28

Zwieselberg
Thun
Thun
Thun

3:44.95
4:13.79
4:15.57
4:31.97

den 02.03.2019 um 14.31 / Seite 2/2

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Herzlichen Dank fur die Unterstltzung

Hauptsponsor

valiant

Sponsoren

GS@%AD

d ber
www.rinderberg MOUNTAIN RIDES

Verein 1000 Freunde am Rinderberg

U SWiss
3 helicoptere:

Einwohnergemeinde
3770 Zweisimmen

Weitere Sponsoren und Partner

Arno Reichenbach GmbH, Zweisimmen
Drechslerei Peter Trummer, Zweisimmen

Kopp Druck + Grafik, Zweisimmen

Schweizer Ski- und Snowboardschule Zweisimmen
Molkerei Zweisimmen

Werbeatelier Balsiger, Zweisimmen

Zweisimmen Tourismus
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